
 

IMPULS TŘEBÍČ 
 
vyhlašuje ve spolupráci se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o., České Budějovice, 
v souladu s § 38 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů 
zadávací řízení na služby:  

"S nov ě získanou kvalifikací zp ět na trh práce" 

Registra ční číslo projektu: CZ.1.04/2.1.01/91.00068 

Zajišt ění rekvalifika čních kurz ů pro ú častníky vzd ělávacího 
programu č. 2 

Zadavatel 

IMPULS TŘEBÍČ    
občanské sdružení 
zastoupené jednatelem sdružení, Mgr. Karlem Ošmerou 
Okružní 935, 674 01 Třebíč - Borovina  
IČ: 26652366 

Zastoupení zadavatele – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 
tel./fax: 387 330 460, GSM 602 244 226 
kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Ing. Martina Gabrielová, sekce veřejných zakázek 
- tel.: 387 330 460 
- e-mail: gabrielova@stav-poradna.cz 

Předmět veřejné zakázky  

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění rekvalifikačních kurzů pro cílovou 
skupinu v rámci projektu „S nově získanou kvalifikací zpět na trh práce“ v rozsahu: 

1. kurz Účetnictví a da ňová evidence s využitím VT  pro čtyři účastníky z cílové skupiny 
projektu, místo plnění České Budějovice 

2. kurz Obchodní zástupce  pro jednoho účastníka z cílové skupiny projektu, místo plnění 
České Budějovice 

3. kurz Pracovník v soc. službách se zam ěřením na pé či o seniory  pro jednoho 
účastníka z cílové skupiny projektu, místo plnění České Budějovice 

4. kurz Pečovatelka – d ěti ve v ěku 3-15 let  pro dva účastníky z cílové skupiny projektu, 
místo plnění České Budějovice 

5. kurz Kosmetické služby pro dva účastníky z cílové skupiny projektu, místo plnění 
České Budějovice 

6. kurz Příprava teplých pokrm ů (65-001-H, úrove ň 3) pro jednoho účastníka z cílové 
skupiny projektu, místo plnění České Budějovice 

7. kurz Čtení a kreslení technické dokumentace  pro jednoho účastníka z cílové skupiny 
projektu, místo plnění České Budějovice 



8. kurz Sociální pracovník  pro tři účastníky z cílové skupiny projektu, místo plnění České 
Budějovice 

9. kurz Dispečer logistiky pro dva účastníky z cílové skupiny projektu, místo plnění České 
Budějovice 

10. kurz Obsluha elektrovozíku a motovozíku  pro jednoho účastníka z cílové skupiny 
projektu, místo plnění České Budějovice 

11. kurz Zedník (36-020-H)  pro jednoho účastníka z cílové skupiny projektu, místo plnění 
České Budějovice 

12. kurz Zámečník – 23-003-H  pro jednoho účastníka z cílové skupiny projektu, místo 
plnění České Budějovice 

13. kurz Základy podnikání  pro dva účastníky z cílové skupiny projektu, místo plnění České 
Budějovice 

14. kurz Účetnictví a da ňová evidence s využitím VT  pro čtyři účastníky z cílové skupiny 
projektu, místo plnění Strakonice 

15. kurz Účetnictví a da ňová evidence s využitím VT  pro jednoho účastníka z cílové 
skupiny projektu, místo plnění České Budějovice 

16. kurz Administrativní pracovník/ pracovnice či Asistentka, sekretá řka s rozší řenou 
výukou jazyka anglického  pro jednoho účastníka z cílové skupiny projektu, místo 
plnění České Budějovice nebo Strakonice nebo Praha 

17. kurz Prodava č - 66-003-H pro jednoho účastníka z cílové skupiny projektu, místo plnění 
Strakonice 

18. kurz Základy podnikání  pro jednoho účastníka z cílové skupiny projektu, místo plnění 
Strakonice. 

Bližší specifikace plnění zakázky, rozsahu a specifikace jednotlivých rekvalifikačních kurzů je 
uvedena v zadávací dokumentaci. Zakázka je rozdělena na části ve smyslu § 98 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, nabídku je možné podat na libovolný počet částí 
zakázky. V případě, že uchazeč podá nabídku pro více částí, podá nabídku pro každou část 
samostatně a každá část bude obsahovat veškeré dokumenty požadované v zadávací 
dokumentaci. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 658 tis. Kč bez DPH 

Projekt je financovaný z prostředků Evropské unie prostřednictvím Evropského sociálního 
fondu ČR – Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost. Vybraný uchazeč je povinen 
umožnit oprávněným osobám provést kontrolu dodržování podmínek smlouvy. Vybraný 
uchazeč je zároveň osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Vybraný uchazeč přijímá informační povinnost dle 
Manuálu pro publicitu OP LZZ, tj. zejména v místě realizace aktivit projektu zajistit umístění 
loga ESF, EU, OP LZZ a vlajky ČR. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Název CPV 

Vzdělávání dospělých a jiné vzdělávání 80400000-8 

Předpokládané termíny realizace veřejné zakázky 

� Předpokládaný termín plnění: listopad 2013 – únor 2014 

Místo plnění veřejné zakázky 

České Budějovice, Strakonice, Praha 



NUTS CZ0311544256 – České Budějovice, CZ0316550787 – Strakonice, CZ0110554782 – 
Praha  

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky 

Prohlídka místa plnění není vzhledem k charakteru předmětu plnění organizována. 

Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, je stanovena zadavatelem 
na 5 měsíců. 

Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je odeslána s výzvou k podání nabídky. Zadávací dokumentace je 
současně zveřejněna v souladu s § 48 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách na 
profilu zadavatele http://www.stavebnionline.cz/profil/impuls-trebic. 

Lhůta pro podání nabídek, podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 
nabídek, je stanovena zadavatelem na 15 dnů a končí dne 1. 11. 2013 v 1000 hodin 
předáním obálek s nabídkami. 

Obálky budou doručeny poštou nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, STAVEBNÍ 
PORADNY, spol. s r. o., Průběžná 48, České Budějovice do ukončení lhůty pro podání 
nabídek, tj. do  1. 11. 2013 do 10 00 hodin . Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 
Pokud zadavatel obdrží ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku, obálka se 
neotvírá; o této skutečnosti zadavatel bezodkladně uchazeče vyrozumí. 

Otevírání obálek 

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skon čení lhůty pro podání nabídek  v zasedací 
místnosti STAVEBNÍ PORADNY, spol. s.r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice. 
Při otevírání obálek mohou být přítomni pouze osoby určené zadavatelem a po jednom 
zástupci za uchazeče (z kapacitních důvodů). 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace a další požadavky zadavatele    

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky dle § 50 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách je dodavatel, který prokáže splnění: 
a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 – předložením čestného prohlášení 

podle odst. 1 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 – předložením dokladů dle písm. a) a b)  
- k písm. a) výpis z obchodního rejst říku , pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (výpis nesmí být ke dni podání nabídky 
starší 90 dnů) 

- k písm. b) doklad o oprávn ění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím p ředmětu ve řejné zakázky , zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci (živnostenský list, výpis ze 
živnostenského rejstříku apod.). 

c) technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 odst. 2 – předložením dokladů podle 
písm. e)  
- k písm. e) platné rozhodnutí o akreditaci MŠMT ČR, MZ ČR, případně zvláštní 

předpisy opravňující uchazeče k realizaci rekvalifikačních kurzů (akreditace musí být 
platná po celou dobu trvání rekvalifikace). 



SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ se dle § 62 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách prokazuje předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude 
zřejmé, že dodavatel kvalifika ční předpoklady požadované zadavatelem spl ňuje.  
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82, je povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření 
smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4. 

Bližší informace o způsobu prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Kritéria pro hodnocení nabídek   

Kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena  bez daně z přidané 
hodnoty. Každá část veřejné zakázky bude hodnocena samostatně 

Další podmínky pro zpracování nabídky  

� nabídka musí být podána v českém jazyce 
� další požadavky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci 

Práva zadavatele  
Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 
� zadavatel uveřejní oznámení o vyloučení uchazeče podle § 60 odst. 2 a § 76 odst. 6 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách na profilu zadavatele 
� zadavatel uveřejní oznámení o výběru nejvhodnější nabídky podle § 81 odst. 4 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách na profilu zadavatele 

Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném 
podlimitním řízení v souladu s § 38 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách vybraným 
dodavatelům dne 16. 10. 2013. 


		2013-10-15T15:09:26+0200
	Jaroslav Vítovec




